
Ženy B KPI - USK Pardubice

Napsal uživatel Hana Šebrlová
Pondělí, 17 Březen 2014 07:05

V neděli jsme na domácí půdě přivítaly soupeřky  z Pardubic. Do prvního zápasu jsme
nastoupily velmi dobře. I když zápas byl po celou dobu velmi vyrovnaný, dařilo se nám v
koncovkách, které jsme dokázaly využít v náš prospěch. To nám poslední dobou chybělo a
zbytečně se prohrávalo. První zápas tedy skončil naším vítězstvím 3 : 0.

      

Po hodinové pauze jsme začaly druhý zápas a opět se nám dařilo držet soupeřky pod tlakem a
první dva sety jsme vyhrály a už to nebyla taková námaha jako v prvním zápase. Co stačilo že
?? Vyhrát pouze jeden poslední set. Bohužel ale další set jsme prohrály, soupeřky to
nastartovalo a začalo se jim dařit jak v útoku, tak v poli. My se dostaly pod tlak a prohrály i čtvrtý
set, který nás stál hodně sil. Naštěstí v tie-breaku jsme to nevzdaly a opět vyhrály, takže velká
radost a spokojenost.

  

Sestava: Šebrlová, Pluhařová, Marková, Fišerová, Macháčková, Váně, Hájková, Křivková,
Musilová

 1 / 1


